

Christensen Management Consulting Holding ApS

Mikkelborg Alle 90,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 40648313

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2026

Bent Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christensen Management Consulting Holding ApS Mikkelborg Alle 90, 2970Hørsholm
CVR-nr.	40648313
Stiftelsesdato	8. juli 2019
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Bent Christensen Mette Christensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 635.545, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.520.342, og en egenkapital på kr. 5.231.404.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-5.406	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		613.538	1.155.422
Andre finansielle indtægter		195.477	244.201
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.862	-7.464
Andre finansielle omkostninger		-150.721	-4.263
Resultat før skat		643.026	1.382.646
Skat af årets resultat	1	-7.481	-50.927
Årets resultat		635.545	1.331.719
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		613.538	1.155.422
Overført resultat		22.007	176.297
Resultatdisponering		635.545	1.331.719

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	660.343	1.196.805
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.125	520.125
Finansielle anlægsaktiver		1.180.468	1.716.930
Anlægsaktiver		1.180.468	1.716.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.927
Tilgodehavende selskabsskat		93.468	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		173.049	325.888
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavender		266.518	380.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.735.957	2.688.417
Værdipapirer og kapitalandele		2.735.957	2.688.417
Likvide beholdninger		1.337.399	93.513
Omsætningsaktiver		4.339.874	3.162.745
Aktiver		5.520.342	4.879.675

Christensen Management Consulting Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		620.343	1.156.805
Overført resultat		4.571.061	3.399.054
Egenkapital		5.231.404	4.595.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.938	0
Selskabsskat		0	278.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		288.938	283.816
Gældsforpligtelser		288.938	283.816
Passiver		5.520.342	4.879.675
Gennemsnitligt antal ansatte	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.399.054	1.156.805	0	4.595.859
Årets resultat	0	22.007	613.538	0	635.545
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	1.150.000	-1.150.000	0	0
Egenkapital 31. december 2025	40.000	4.571.061	620.343	0	5.231.404

Selskabets anpartskapital udgør 40.000 kr. fordelt i anparter á kr. 1.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2025	2024
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.481	50.927
	<u>7.481</u>	<u>50.927</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	1.156.805	1.191.383
Udbytte fra datter	-1.150.000	-1.190.000
Årets resultat	613.538	1.155.422
Opskrivninger ultimo	<u>620.343</u>	<u>1.156.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>660.343</u>	<u>1.196.805</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Christensen Management Consulting ApS	Hørsholm	100,00	660.343	613.538
			<u>660.343</u>	<u>613.538</u>

	2025	2024
4. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.